
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej 

Na podstawie § 14 ust. 1  zarządzenia Nr 0050.129.2017 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 6 listopada 
2017 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy Miasto Zambrów, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw przeprowadzenia przetargu ofertowego na sprzedaż hali magazynowej 
znajdującej się na terenie stadionu miejskiego w Zambrowie przy ul. Wyszyńskiego 8 w następującym 
składzie: 

1) Jolanta Gronostajska - przewodnicząca; 

2) Anna Skarzyńska - członek; 

3) Marzena Leoniak - członek. 

§ 2. Komisja pracuje zgodnie z zasadami określonymi w § 14-18 zarządzenia Nr 0050.129.2017 Burmistrza 
Miasta Zambrów z dnia 6 listopada 2017 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B76D822-673A-4A18-8397-4FB97A7AD96F. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


